reperiebatur, cum potestate sacras Missiones in supradicto Monte et locis conterminis erigendi

ab eodem CoUegio dependentes, districte prohibendo ómnibus ipsius Provinciae S. Didaci

Fratribus, ne Fratres prsedicti, non solum ad alias Provincias et CoUegia Missionum ejusdem

Ordinis S. Francisci de Observantia, verum ad Missiones Provincise S. Gregorii in Insulis

Philippinis memorati Ordinis S. Francisci, Excalceatorum nuncupatorum, absque licentia

tune et pro tempere existentium S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandas Fidei prsepositorum,

transiré possent, et alias prout in dictis, tam Benedicti quam Clementis, Prsedecessorum

prsefatorum, Litteris, quarum tenores prsesentibus pro expressis haberi voUtous, uberius

continetur.

Nuper vero dilectus queque Filius, Bartholomseus de Tolete, Frater expresse Professus ac

Minister Provincialis tune existens memoratíe Provinciae S. Didaci, prsetendens quod aliquse

fierent reformationes in Constitutionibus et Statutis memorati Collegii sub prsetextu melioris

iliius regiminis exactiorisque Alumnorum in eo existentium disciplinss, ad prsedictam Venera-

bilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationem, negotiis Propagandae Fide

prsepositorum, recursum habuit, et ab eadem Cardinalium Congregatione, die 20 Septembris

nuper elapsi editum fuit Decretum tenoris sequentis, videlicet : « Relato per Eminentissimum

et Reverendissimum Dominum Cardinalem Ganganelli Ponentem supplici libello P. Bartho-

lomsei de Tolete, Ministi-i Provincialis Minorum Discalceatorum Provinciee S. Didaci de

México, in quo proposuit nonnullas reformationes per S. Sedem Apostolicam faciendas in Con-

stitutionibus seu regulis Collegii Pachucani, quse ad bonum ejusdem régimen atque exactiorem

Alumnorum disciplinam sibi opportuna videbantur, Sacra Congregatio, auditis primum quos

oportuit et re mature deliberata, censuit nihil esse innovandum. — Datum Romse, ex ^dibus
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(lictíe Sacrse Congregationis, die et anuo, quibus supra. — I. Cardinalis Spineirus, Prsefectus.

Loco f sigilli — Marefuscus, Secret. »

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Joannes Procurator Generalis ad

prsecavendos ulteriores dicti Bartholomsei et aliorum quorumcumque recnrsus, ex quibus potius

quamin dictum CoUegium ejusque disciplinam reformatio inducatur, jurgia, lites ac discordise

timeri possunt, pro suimunerís ofíiciopacem, tranquillitatemque super bis, aliisque ad dictiim

Collegium seu Seminarium attinentibus firmare exoptans, ne illius Alumnos, qui suura minis-

terium implore exacte deprehenduntur, his de causis ab eorum proposito retrabi contingat,

Decretura prsefatum per nos confirmar! summopere desideret ; Nobis propterea humiliter

supplicari fecit, ut sibi in prsemissis opportune providere, et, ut infra, indulgere de benignitate

Apostólica dignaremur.

Nos igitur, ipsum Joannem, Procuratorem Generalera specialibus favoribus et gratiis prose-

qui voleutes eta quibusvis Excommunicationis.... absolutum fore censentes, hujusmorti sup-

plicationibus inclinati, prseinsertum Decretura, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium,

confirmamus et approbamus, illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjiciraus, omnes-

que et singulos, tam juris quam facti defectus, si qui desuper quoraodolibet iutervenerint,

supplemus etsanamus, salva tamen semper in prsemissis auctoritate Congregationis memora-

torum Cardinaliura.

Decernentes easdem prsesentes Litteras firmas, validas et efíicaces existere etfore, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 20 Decembris 1762,

Pontiticatus nostri anno quinto.

(Del Bularlo de Propaganda Pide, tora. 4. pág. 70.)

Nota. No se cita en los Fastos, sin duda por ser ésta Constitución de las últimas, quo salieron antes de poner

fin el Autor á su obra.

CONFIRMASE DE NUEVO LA COMPAÑÍA DE JESÜS, LOS EJERCICIOS DE S. IGNACIO Y LAS

CONaREGACIONES DE ESCOLARES,

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei. Ad perpetuara rei meraoriam.

Apostolicum pascendi Dominici Gregis munus Beatissimo Apostólo Petrb, ejusque Succes-

sori, Komano Pontifici, delatuma Christo Doraino, nuUa locorura, nulla temporum conditio,

nullus humanarum rerum respectus, nulla denique ratio circumscribere aut suspendere potest,

quominus idem Romanus Pontifex ad oranes ejusdem ofíicii partes, nulla ex iis prseterraissa,

nulla neglecta, curas suas dirigere debeat, atqué ómnibus incurrentibus in Ecclesia necessita-

tibus providere. Harum partium inter prsecipuas postrema non est Regularium Ordinum

approbatorum ab Apostólica Sede tutelaní gerere, ac fortibus piisque viris, qui eisdem Regu-

laribus Ordinibus sese solemni Sacramento addixerunt, suamque pi;o tuenda atque amplificanda

Catbolica Religione agroque Dominico excolendo, strenuam operara impendunt, alacritatera

addere et aniraum; lánguidos et infirmes excitare et corroborare
;
jacentibus afflictisque con-

solationem aferré ;
pra3cipue vero ab Ecclesia fidei suse et custodias concredita, omnia, quse in

aniraarura ruinara in dies suboriuntur, scandala summovere.